様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ使用承認申請書
　　年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　印
　湯梨浜町天女キャラクターの着ぐるみを次のとおり使用したいので、湯梨
浜町天女キャラクターの着ぐるみの使用に関する要綱第３条の規定により関
係書類を添えて申請します。
記

	イベント名称

	使用方法

	使用場所

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	貸出期間
(原則7日間)
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	連絡先
	担当者名：

電話番号：

	添付書類
	１　イベント内容のわかる資料を添付してください。